РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Боровлянский сельский Совет депутатов

Троицкого района   Алтайского края

РЕШЕНИЕ

№1
от   02 марта 2015 г.

с. Боровлянка

О повестке дня двадцать четвертой сессии

Боровлянского сельского Совета

депутатов  шестого созыва

На основании статьи 17 Регламента Боровлянский сельский Совет депутатов решил:

  Утвердить следующую повестку дня для 24 сессии Боровлянского сельского Совета депутатов

1) Об утверждении повестки дня.

Докладчик: Секретарь Совета депутатов – Н.Н.Жукова

2) Об утверждении решения о внесении изменений и дополнений в Устав.

Докладчик: Глава сельсовета – В.Е.Фомин

3)  Об утверждении отчета главы сельсовета о деятельности Администрации за 2014 год

Докладчик: Глава сельсовета   - В.Е.Фомин

4) Об утверждении плана работы на 2015 год.
              Докладчик: Секретарь Совета депутатов – Н.Н.Жукова

Глава  Боровлянского сельсовета

    В.Е.Фомин